
電力増幅器

電力増幅器

電力増幅器

電力増幅尋

電力増幅器

電力増幅器

DSP

ク
・
ラフイックイコライサ

°―

ク
・
ラフイックイコライサ・―

ミキサー

ワイヤレス受信機

インカム親機

インカム装置

インカム装置

ベル トパック

ベル トパック

インカムヘット・セット

開演ブザー装置

テ
°
シ・タルリハ

°―フ・

エフェクター

コンプレッサー

コンプレッサー

CDプレイヤー

MDプレイヤー

カセットデッキ

カセットデッキ

デジタルレコーダー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

スピーカー

調整卓

嬉野ふるさと会館 音響備品リス ト

YAMAHA

R5■月 現在

モノラル入力20回路、ステレオ入力6回路

ST/8GRP/6AUX/16MTRX

600W+600W

450W+450W

250W+250W

50W+50W
l10W+110W
120ヽ″+120W
プロセ用、サイ ド用各1台

音響室・移動不可

移動用 lU/1ch

移動用 Mo n o16c h

Bl静 2ch

SP付プレー ト(舞台下上、音響室、調光室)

インカムプレー ト (音響室、調光室、ピン
Fr、 下上)

ベル トパック (2台 ピンで使用)

ベル トパック

ヘッドセット (2台 ピンで使用)

音響室・移動不可

音響室・移動不可

音響室・移動可

音響室・移動不可

音響室・移動不可

音響室・移動可

音響室・移動可

音響室 。移動可

音響室・移動可

音響室・移動可

プロセニアムスピーカー 遠、近 各1台

サイ ドスピーカー 下手、上手 各1台

ステージフロントスピーカー

シーリングスピーカー

音響室用モニタースピーカー

親子室モニタースピーカー

移動用 w/Stand

移動用 W/Stand

小型パワー ドモニター

小型パワー ドモニター

移動用

clear―oom

c!ear‐oom

clear‐oom

RSS

SONY

Yamaha

dbx

dbx

DENON

TASCOM

Panasonic

TASCAM

TASCAM

E:ectro‐ Voice

E!ectro‐ Voice

RAMSA
RAMSA
YAMAHA
RAMSA
E!ectro‐ Voice

Eiectro‐ Voice

RAMSA
YAMAHA
E!ectro‐ Voice

Audio‐ technica

WP‐2 8台

3台

1.`、:ロ

6台

1`ヽ[ロ

1・こ、
[ロ

1.`、:ロ

1台

2台

2台

1`、:ロ

3台

1.`、:ロ

lZ、
:rコ

●
`、4ロ

2台

4台

4台

うZヽ
こロ

WS―M10T、 WS-0146-K 2台

mode1 501

RS‐ 701

CC-100

AR-3000R

DSP― R7

SPX1000

dbx166

dbx160XT

DN-0635

MD-301 MK2

RS‐BR3650

202mk V

SS―CDR250N

DMLl122A

DMLl122A

WS‐A10

WS―A88

MSP5Tstudio

S200

ZX3‐90

WS‐63

MS101‐3

SH‐1810-ER

ATW‐DR3120HHl
ATW‐C980

ATW‐DT3101HHl
ATM75CH

1台

3台

2台

2台

1台

2台

1台

2台

3台

4台

1.`、
:ロ

2台

1`、
:rコ

4台

2台

4台

1.`、:ロ

4台

2台

2本 ハンド

備 品 名 メーカー 形式 数量

Audio-lechnica 2本 タイピン

W/Lマ イク

W/Lマイク

Electro‐ Voice

Electro― Voice

E!ectro― Voice

RAMSA
RAMSA
RAMSA

Electro‐ Voice

Klak Teknik

RAMSA
RAMSA

Audio― technica

clear‐oom

clear‐com

clear-com

CP4000S

CP3000S

066‐2

″ヽP‐9055A

WP‐1100A

WP―H122

DX38

DN370

WZ‐9311

″ヽR‐S4416

ATW‐DR3120HHl

MS‐222

KB-11lA

OL5



嬉野ふるさと会館 音響備品リス ト

R5.4月 現在

備 品 名 ,-r1- 形式 数量

マイク

マイク

マイク

マイク

マイク

マイク

マイク

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

マイクスタンド

ミキサー

アンプ

ワイヤレス受信機

W/Lマ イク

マイク

スピーカー

SHURE

SHURE

SHURE

SONY

AMCRON

AKG

audio‐ technika

K&M
K&M
RAMSA

RAMSA
RAMSA

高砂

高砂

高砂

高砂

Fostex

Soundcraft

RAMSA
Panasonic

Panasonic

SHURE

RAMSA

SM58

SM58S

SM57

C‐38B

PZM‐30D

0451EB

AT835 b

ST210

ST259

WN-5100B

WN‐5350

WN‐5300

MF‐ 18TM

MS‐28

MS‐ 10N

SF-21

SPIRIT M8

WP‐DA202

WX―UR502

WX-4100B

565SD

WS‐A200

2本

4本

10本

4本

3本

2本

2本

3本

4本

3本

12本

4本

6本

8本

6本

10本

1本

1台

1台

1台

2本

2本

2台

ダイナミック

ダイナミック

ダイナミック

コンデンサー

PZM

コンデンサー

エアモニター用マイク

ブーム

ミニブーム

ストレー トスタンド

ブーム

ミニブーム

ストレー トスタンド

卓上用フリーロック

卓上用

グースネック

卓上用

(多 目的ホール)

(多 目的ホール)

(多 目的ホール)

(多 目的ホール)

く多目的ホール)

W/stand(多 目的ホール)

ダイレクトボックス

ダイレクトボックス

コードリール (10m)

コードリール(20m)

コードリール (30rn)

アナウンスボックス

テ
°
ィスフ

・レイケーフ・ル

リールスヒ
・―カーケーフ・ル

BNCリールケーフ・ル

BOSS

00UNTRYMAN

D卜 1

T-85

4台

2台

3個

1個

2個

3台

1個

1台

1台

ミニD‐sub1 5pin(15m)

3PIN

キサー RAMSA WR― X12 1.`、
[ロ


