備品名	メーカー	形式	数量	
調整卓	YAMAHA	QL5	1台	モノラル入力20回路、ステレオ入力6回路
				ST/8GRP/6AUX/16MTRX
電力増幅器	Electro-Voice	CP4000S	3台	600W+600W
電力増幅器	Electro-Voice	CP3000S	2台	450W+450W
電力増幅器	Electro-Voice	Q66-2	2台	250W+250W
電力増幅器	RAMSA	WP-9055A	1台	50W+50W
電力増幅器	RAMSA	WP-1100A	2台	110W+110W
電力増幅器	RAMSA	WP-H122	1台	120W+120W
DSP	Electro-Voice	DX38	2台	プロセ用、サイド用各1台
ク`ラフィックイコライサ`ー	Klak Teknik	DN370	3台	音響室・移動不可
グラフィックイコライザー	RAMSA	WZ-9311	4台	移動用 1U/1ch
ミキサー	RAMSA	WR-S4416	1台	移動用 Mono16ch
ワイヤレス受信機	Audio-technica	ATW-DR3120HH1	2台	B帯 2ch
インカム親機	clear-com	MS-222	1台	
インカム装置	clear-com	KB-111A	4台	SP付プレート(舞台下上、音響室、調光室)
インカム装置	clear-com	WP-2	8台	インカムプレート(音響室、調光室、ピン Fr、 下上)
ベルトパック	clear-com	model 501	3台	ベルトパック(2台ピンで使用)
ベルトパック	clear-com	RS-701	1台	ベルトパック
インカムヘット・セット	clear-com	CC-100	6台	ヘッドセット (2台ピンで使用)
開演ブザー装置	RSS	AR-3000R	1台	音響室・移動不可
テ [*] シ [*] タルリハ [*] ーフ [*]	SONY	DSP-R7	1台	音響室・移動不可
エフェクター	Yamaha	SPX1000	1台	音響室・移動可
コンプレッサー	dbx	dbx166	1台	音響室・移動不可
コンプレッサー	dbx	dbx160XT	2台	音響室・移動不可
CDプレイヤー	DENON	DN-C635	2台	音響室・移動可
MDプレイヤー	TASCOM	MD-301MK2	1台	音響室・移動可
カセットデッキ	Panasonic	RS-BR3650	3台	音響室・移動可
カセットデッキ	TASCAM	202mk V	1台	音響室・移動可
デジタルレコーダー	TASCAM	SS-CDR250N	1台	音響室・移動可
スピーカー	Electro-Voice	DML1122A	2台	プロセニアムスピーカー 遠、近 各1台
スピーカー	Electro-Voice	DML1122A	2台	サイドスピーカー 下手、上手 各1台
スピーカー	RAMSA	WS-A10	4台	ステージフロントスピーカー
スピーカー	RAMSA	WS-A88	4台	シーリングスピーカー
スピーカー	YAMAHA	MSP5Tstudio	2台	音響室用モニタースピーカー
スピーカー	RAMSA	WS-M10T, WS-Q146-K	2台	親子室モニタースピーカー
スピーカー	Electro-Voice	\$200	2台	移動用 w/Stand
スピーカー	Electro-Voice	ZX3-90	4台	移動用 w/Stand
スピーカー	RAMSA	WS-63	1台	小型パワードモニター
スピーカー	YAMAHA	MS101-3	4台	小型パワードモニター
スピーカー	Electro-Voice	SH-1810-ER	2台	移動用
W/Lマイク	Audio-technica	ATW-DR3120HH1 ATW-C980	2本	ハンド
W/Lマイク	Audio-technica	ATW-DT3101HH1 ATM75CH	2本	タイピン

備品名	メーカー	形式	数量	
マイク	SHURE	SM58	2本	ダイナミック
マイク	SHURE	SM58S	4本	ダイナミック
マイク	SHURE	SM57	10本	ダイナミック
マイク	SONY	C-38B	4本	コンデンサー
マイク	AMCRON	PZM-30D	3本	PZM
マイク	AKG	C451EB	2本	コンデンサー
マイク	audio-technika	AT835 b	2本	エアモニター用マイク
マイクスタンド	K&M	ST210	3本	ブーム
マイクスタンド	K&M	ST259	4本	ミニブーム
マイクスタンド	RAMSA	WN-5100B	3本	ストレートスタンド
マイクスタンド	RAMSA	WN-5350	12本	ブーム
マイクスタンド	RAMSA	WN-5300	4本	ミニブーム
マイクスタンド	高砂	MF-18TM	6本	ストレートスタンド
マイクスタンド	高砂	MS-28	8本	卓上用フリーロック
マイクスタンド	高砂	MS-10N	6本	卓上用
マイクスタンド	高砂		10本	グースネック
マイクスタンド	Fostex	SF-21	1本	卓上用
ミキサー	Soundcraft	SPIRIT M8	1台	(多目的ホール)
アンプ	RAMSA	WP-DA202	1台	(多目的ホール)
ワイヤレス受信機	Panasonic	WX-UR502	1台	(多目的ホール)
W/Lマイク	Panasonic	WX-4100B	2本	(多目的ホール)
マイク	SHURE	565SD	2本	(多目的ホール)
スピーカー	RAMSA	WS-A200	2台	W/stand (多目的ホール)
ダイレクトボックス	BOSS	DI-1	4台	
ダイレクトボックス	COUNTRYMAN	T-85	2台	
コート・リール (10m)			3個	
コート*リール (20m)			1個	
コート*リール (30m)			2個	
アナウンスボックス			3台	
ディスプレイケーブ [*] ル			1個	≅ =D-sub15pin(15m)
リールスピーカーケーブル			1台	3PIN
BNCリールケーブル			1台	
ミキサー	RAMSA	WR-X12	1台	